



# Prime & Store Cattle 27 March 2024

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
558	Flanagan Contracting	4	Prime MG x Steers	HL	CM	623	\$1,719.48	\$2.76
559	J Parbery	2	Prime Ang Steers (Yellow Tag)	HL	CM	590	\$1,616.60	\$2.74
559a	J Parbery	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	485	\$1,261.00	\$2.60
574	Storer Kerr	3	Prime HF x Steers	HL	CM	620	\$1,686.40	\$2.72
574a	Storer Kerr	1	Prime MG x Steers	HL	CM	640	\$1,779.20	\$2.78
575	TD Bagrie	1	Prime HF x Steers	HL	CM	655	\$1,768.50	\$2.70
576	Eeyores Rest	1	Prime HF x Steers	HL	CM	755	\$2,008.30	\$2.66
576a	R Dean	1	Prime HF x Steers (White Face)	HL	CM	565	\$1,525.50	\$2.70
577	Musterers Ridge	5	Prime HF x Steers	HL	CM	444	\$1,110.00	\$2.50
578	J Hatton	3	Prime Ang Steers	HL	CM	460	\$1,168.40	\$2.54
579	M Roper	3	Prime AH x Steers	HL	CM	572	\$1,573.00	\$2.75
580	Flanagan Contracting	4	Prime HF x Steers	HL	CM	618	\$1,730.40	\$2.80
581	Flanagan Contracting	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	540	\$1,490.40	\$2.76
589	Eeyores Rest	3	Prime Beef x Heifers	HL	CM	528	\$1,393.92	\$2.64
590	K Deans	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	490	\$1,264.20	\$2.58
590a	TD Bagrie	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	630	\$1,675.80	\$2.66
591	Musterers Ridge	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	417	\$938.25	\$2.25
591a	Musterers Ridge	1	Prime HF x Heifers (Red Rump)	HL	CM	340	\$765.00	\$2.25
592	CA & RJ Thomas	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	885	\$1,770.00	\$2.00
593	Koning Dairies	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	413	\$611.24	\$1.48
594	Koning Dairies	2	Prime Fri Cows	HL	C10	553	\$829.50	\$1.50
595	Koning Dairies	2	Prime Fri Cows	HL	C10	463	\$685.24	\$1.48
596	J Hatton	2	Prime Ang Cows	HL	CM	505	\$989.80	\$1.96
597	The Lake Station	1	Prime Here Cow	HL	C10	615	\$1,008.60	\$1.64
597a	JA Cochrane	1	Prime Here Cow	HL	C10	695	\$1,139.80	\$1.64
598	The Lake Station	6	Prime Ang & Here Cows	HL	C10	507	\$780.78	\$1.54
599	Dromore Downs	2	Prime HF x Bulls	HL	C10	420	\$1,008.00	\$2.40
600	Red Cow Farm	1	Prime S/Horn Bull	HL	C10	775	\$1,860.00	\$2.40
601	P Stoakes	5	Prime MG Cows	HL	CM	596	\$923.80	\$1.55
602	Pinevale Dairy	4	Prime Jer x Bulls	HL	C6	463	\$1,111.20	\$2.40
603	Pinevale Dairy	3	Prime Jer x Bulls	HL	C6	458	\$1,025.92	\$2.24
610a	Organic Farm Holdings	1	Prime Ang Bull	HL	C10	500	\$1,250.00	\$2.50
618	J Haigh	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	680	\$1,700.00	\$2.50
	<b>STORES</b>							
560/561	DA & LA McCallum	16	18mth Ang & AH x Steers	HL	C10	473	\$1,295.00	\$2.74
562	DA & LA McCallum	7	18mth Ang Steers	HL	C10	451	\$1,220.00	\$2.71
563	JAD & KA Simpson	10	18mth Here Steers	HL	C10	420	\$1,130.00	\$2.69
564	JAD & KA Simpson	12	18mth Here Steers	HL	C10	406	\$1,065.00	\$2.62
565	JAD & KA Simpson	4	18mth Here Steers	HL	C10	374	\$995.00	\$2.66
566	DA & LA McCallum	6	18mth Ang Heifers	HL	C10	448	\$1,110.00	\$2.48
567	DA & LA McCallum	5	18mth Ang & AH x Heifers	HL	C10	376	\$930.00	\$2.47

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
568	Dromore Downs	6	18mth HF x Steers	HL	C10	365	\$950.00	\$2.60
569	Dromore Downs	3	18mth HF x Steers	HL	C10	378	\$925.00	\$2.45
570	J & A Gardner	7	18mth HF x Heifers	HL	CM	403	\$970.00	\$2.41
572	J Trew	3	16mth Here M/Sex (2S/1H)	HL	CM	262	\$650.00	\$2.48
573	J Trew	4	16mth Here M/Sex (2S/2H)	HL	CM	223	\$550.00	\$2.47
604	CP Hook	6	18mth HF x Heifers	HL	CM	381	\$830.00	\$2.18
605	CP Hook	7	18mth BG M/Sex (3S/4H)	HL	CM	349	\$725.00	\$2.08
606	20/20 Farm	8	W/Black Bull Calves	HL	CM	239	\$455.00	\$1.90
607	20/20 Farm	8	W/Black Bull Calves	HL	CM	174	\$350.00	\$2.01
608	20/20 Farm	11	W/Black Heifer Calves	HL	CM	214	\$400.00	\$1.87
609	20/20 Farm	6	W/Black Heifer Calves	HL	CM	135	\$250.00	\$1.85
610	20/20 Farm	3	Char x Bull Calves	HL	CM	217	\$480.00	\$2.21
611	Kakahu Dairy	10	Fri Heifer Calves	HL	C10	154	\$110.00	\$0.71
612	Kakahu Dairy	5	Jer x Heifer Calves	HL	C10	137	\$90.00	\$0.66
631	M Roper	1	18mth AH x Steers	HL	CM	405	\$900.00	\$2.22
631a	J Trew	1	18mth Fri Heifer	HL	CM	340	\$450.00	\$1.32
613	Drumroslyn Dairy	1	Fri Bull Calf	HL	C10	230	\$510.00	\$2.22
613a	Dromore Downs	2	18mth Fri Steers	HL	C10	368	\$700.00	\$1.90
629	J & A Gardner	2	18mth HF x Heifers	HL	CM	290	\$610.00	\$2.10
630	20/20 Farm	1	18mth Char Heifer	HL	CM	335	\$730.00	\$2.18
630a	20/20 Farm	2	Char x Heifer Calves	HL	CM	180	\$410.00	\$2.28

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.